
RB42|43 Braunschweig - Bad Harzburg/Goslar

Fahrplan Bombenentschärfung

Samstag 12.11.2023 X X X X X X X X X X X X

Produkt erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42

Fahrtnummer 81555 81505 81557 81507 81559 81509 81561 81511

Braunschweig Hbf
Haltestelle Linie 419 

(SEV)
07:24 07:24 08:24 08:24 09:24 09:24 10:24 10:24

Wolfenbüttel Hp 07:32 07:32 08:32 08:32 09:32 09:32 10:32 10:32

Wolfenbüttel Hp 07:33 07:33 08:33 08:33 09:33 09:33 10:33 10:33

Börßum
VB-Haltestelle am Ende 

des Parkplatzes
07:42 07:42 08:42 08:42 09:42 09:42 10:42 10:42

Produkt I I I I I I I I erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42

Fahrtnummer I I I I I I I I 81563 81513 81565 81515

Börßum 07:43 07:43 08:43 08:43 09:43 09:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43

Schladen (Harz) 07:47 07:47 08:47 08:47 09:47 09:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47

Schladen (Harz) 07:47 07:47 08:47 08:47 09:47 09:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47

Vienenburg 07:57 07:57 08:57 08:57 09:57 09:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57

Vienenburg | 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02

Bad Harzburg | 08:11 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11

Vienenburg 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Oker 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07

Oker 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07

Goslar 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Grau hinterlegt: Hinterer Zugteil

erixx  GmbH

www.erixx.de

SEV

565563

12:37

12:22

12:22

11:52

SEV

gültig am 12.11.2023

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Haltestelle 3

11:37

11:22

11:22

10:52

SEV-Haltestellen



RB42|43 Braunschweig - Bad Harzburg/Goslar

Samstag 12.11.2023

Produkt

Fahrtnummer

Braunschweig Hbf
Haltestelle Linie 419 

(SEV)
Wolfenbüttel Hp

Wolfenbüttel Hp

Börßum
VB-Haltestelle am Ende 

des Parkplatzes
Produkt

Fahrtnummer

Börßum

Schladen (Harz)

Schladen (Harz)

Vienenburg

Vienenburg

Bad Harzburg

Vienenburg

Oker

Oker

Goslar

Grau hinterlegt: Hinterer Zugteil

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig am 12.11.2023

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Haltestelle 3

SEV-Haltestellen

Fahrplan Bombenentschärfung

X X X X X X X X X X X X

erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42

81571 81521 81573 81523 81575 81525 81577 81527

15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24

15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32

15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33

15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42

erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 I I I I I I I I

81567 81517 81569 81519 I I I I I I I I

13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43

13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47

13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47

13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57

| 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02

| 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11

14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

569567

SEVSEV

14:37

14:22

14:22

13:52

13:37

13:22

13:22

12:52



RB42|43 Braunschweig - Bad Harzburg/Goslar

Samstag 12.11.2023

Produkt

Fahrtnummer

Braunschweig Hbf
Haltestelle Linie 419 

(SEV)
Wolfenbüttel Hp

Wolfenbüttel Hp

Börßum
VB-Haltestelle am Ende 

des Parkplatzes
Produkt

Fahrtnummer

Börßum

Schladen (Harz)

Schladen (Harz)

Vienenburg

Vienenburg

Bad Harzburg

Vienenburg

Oker

Oker

Goslar

Grau hinterlegt: Hinterer Zugteil

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig am 12.11.2023

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Haltestelle 3

SEV-Haltestellen

Fahrplan Bombenentschärfung

X X X X X X X X X X

erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42

81579 81529 81581 81531 81583 81533 81585 81535 81587 81537

19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:24 22:24 23:24 23:24

19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:32 22:32 23:32 23:32

19:33 19:33 20:33 20:33 21:33 21:33 22:33 22:33 23:33 23:33

19:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:42 22:42 22:42 23:42 23:42

I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I

19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 22:43 22:43 23:43 23:43

19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 22:47 22:47 23:47 23:47

19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 22:47 22:47 23:47 23:47

19:57 19:57 20:57 20:57 21:57 21:57 22:57 22:57 23:57 23:57

| 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 00:02

| 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11 | 00:11

20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

20:12 21:12 22:12 23:12 00:12



RB42|43 Goslar/Bad Harzburg - Braunschweig

Fahrplan Bombenentschärfung

Samstag 12.11.2023 X X X X X X X X X X X X

Produkt erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43

Fahrtnummer 81506 81556 81508 81558 81510 81560 81512 81562 81514 81564 81516 81566

Goslar 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45

Oker 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49

Oker 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50

Vienenburg 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58

Bad Harzburg 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 |

Vienenburg 06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 |

Vienenburg 07:03 07:03 08:03 08:03 09:03 09:03 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:03

Schladen (Harz) 07:12 07:12 08:12 08:12 09:12 09:12 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12

Schladen (Harz) 07:13 07:13 08:13 08:13 09:13 09:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13

Börßum 07:16 07:16 08:16 08:16 09:16 09:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16

Produkt

Fahrtnummer

Börßum
VB-Haltestelle am Ende 

des Parkplatzes
07:17 07:17 08:17 08:17 09:17 09:17 10:17 10:17

Wolfenbüttel Hp 07:26 07:26 08:26 08:26 09:26 09:26 10:26 10:26

Wolfenbüttel Hp 07:26 07:26 08:26 08:26 09:26 09:26 10:26 10:26

Braunschweig Hbf
Haltestelle Linie 419 

(SEV)
07:35 07:35 08:35 08:35 09:35 09:35 10:35 10:35

erixx  GmbH

www.erixx.de

516

SEV

514

13:05

12:40

12:40

12:22

gültig am 12.11.2023

SEV-Haltestellen

Haltestelle 3

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan
Grau hinterlegt: Hinterer Zugteil

12:05

11:40

11:40

11:22

SEV



RB42|43 Goslar/Bad Harzburg - Braunschweig

Samstag 12.11.2023

Produkt

Fahrtnummer

Goslar

Oker

Oker

Vienenburg

Bad Harzburg

Vienenburg

Vienenburg

Schladen (Harz)

Schladen (Harz)

Börßum

Produkt

Fahrtnummer

Börßum
VB-Haltestelle am Ende 

des Parkplatzes
Wolfenbüttel Hp

Wolfenbüttel Hp

Braunschweig Hbf
Haltestelle Linie 419 

(SEV)

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig am 12.11.2023

SEV-Haltestellen

Haltestelle 3

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan
Grau hinterlegt: Hinterer Zugteil

Fahrplan Bombenentschärfung

X X X X X X X X X X X X

erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43

81518 81568 81520 81570 81522 81572 81524 81574 81526 81576 81528 81578

12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 |

12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 |

13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03

13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12

13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13

13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16

15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17

15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26

15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26

15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35

SEV

518

SEV

520

13:22

15:05

14:40

14:40

14:22

14:05

13:40

13:40



RB42|43 Goslar/Bad Harzburg - Braunschweig

Samstag 12.11.2023

Produkt

Fahrtnummer

Goslar

Oker

Oker

Vienenburg

Bad Harzburg

Vienenburg

Vienenburg

Schladen (Harz)

Schladen (Harz)

Börßum

Produkt

Fahrtnummer

Börßum
VB-Haltestelle am Ende 

des Parkplatzes
Wolfenbüttel Hp

Wolfenbüttel Hp

Braunschweig Hbf
Haltestelle Linie 419 

(SEV)

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig am 12.11.2023

SEV-Haltestellen

Haltestelle 3

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan
Grau hinterlegt: Hinterer Zugteil

Fahrplan Bombenentschärfung

X X X X X X X X X X

erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43 erx RB42 erx RB43

81530 81580 81532 81582 81534 81584 81536 81586 81538 81588

18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 |

18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 |

19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:03 22:03 23:03 23:03

19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 22:12 23:12 23:12

19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:13 22:13 23:13 23:13

19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:16 23:16 23:16

19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:17 22:17 23:17 23:17

19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:26 23:26 23:26

19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:26 23:26 23:26

19:35 19:35 20:35 20:35 21:35 21:35 22:35 22:35 23:35 23:35


